
ZARZĄDZENIE  NR 84/2023 

BURMISTRZA  BIAŁOGARDU 

 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie miejsc na obszarze miasta Białogard przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

  

Na podstawie art. 5 pkt 6 i art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z postanowieniem 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 8 sierpnia 2023 r. w sprawie zarządzenia wyborów 

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 1564) 

zarządza się, co następuje: 

 

 § 1.  1. Zapewnia się na obszarze miasta Białogard miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie:  

1) urzędowych obwieszczeń wyborczych,  

2) plakatów wszystkich komitetów wyborczych  

- w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.  

 

 2. Wykaz miejsc, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik do zarządzenia.  

 

 § 2. Wykaz miejsc, o którym mowa w § 1 ust. 2, podaje się do publicznej wiadomości 

przez:  

1) umieszczenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Białogard;  

2) ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta 

Białogard pod adresem: www.bialogard.info.  

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.bialogard.info/

